Pfal. 124. v. 1. *Nisi Dominus ipse fuisset nobiscum, dicat nunc Israel: Nisi Dominus ipse fuisset nobiscum, &c.*

Pfal. 127. v. 1. *Nisi Dominus ædificaverit domum, frustra laborant, qui ædificant eam. Nisi Dominus custodiverit civitatem, frustra &c.*

Phil. 4. v. 8. *Quod reliquum est fratres, quaecunque sunt vera, quaecunque honesta, quaecunque justa, quaecunque pura, quaecunque amabilia, quaecunque nomine boni, si qua virtus, si qua laus, hæc cogitate. Ubi epizeuxis.*

Rom. 2. v. 21. 22. 23. *Quod doces alium, teipsum non doces. Qui prædicas, non furandum, furaris. Qui dicis, non adulterandum, adulterium committis. Qui execraris simulacra, sacrilegium admittis. Qui de lege gloriaris, per legis transgressionem Deum dehonestas.*

Rom.

LIB
Rom. 8. v. 35.
quæstio? num an
multas? num pe
Verf. 38. Nam
esta, neque Ange
que instantia, m
Verf. 39. Neq
tura nos signat
Jesu.
Cic. Catil. 1. 2.
vobis cogita: n
m: nihil hic man
na vultusque mor
Pro Cluent. Le
tes judices: Legu
mas.
Pro Leg. Mani
non & cogita re
ere possit.
Pro M. Marc.
jus sine edo, & si
Plin. lib. 7. in
nulli rerum om
rabies accor.
Virg. Aeneid
Idem Aeneid
Nate p
Prop. 1. 2. V
Vino fa
Idem lib. 3.
Auro p
Ovid. lib. 1.
Tuta
Horat. lib.
Orium bell
Orium Ma

Rom. 8. v. 35. *Quis nos separabit a dilectione Christi? num afflictio? num angustia? num persecutio? num fames? num nuditas? num periculum? num gladius &c.*

Verf. 38. *Nam mihi persuasum habeo, quod neque mors, neque vita, neque Angeli, neque Principatus, neque potestates, neque instantia, neque futura.*

Verf. 39. *Neque altitudo, neque profunditas, neque ulla creatura nos separare poterit a dilectione Dei, quæ est in Christo Jesu.*

Cic. Catil. I. *Nihilne te nocturnum præsidium palatii: nihil urbis vigilia: nihil timor populi: nihil consensus honorum civium: nihil hic munitissimus habendi Senatus locus: nihil horum ora vultusque moverunt.*

Pro Cluent. *Legum ministri Magistratus: Legum interpretes iudices: Legum denique ideo servi sumus, ut liberi esse possimus.*

Pro Leg. Manil. *Numquid res illa tam difficilis, quam ille non & consilio regere, & integritate tueri, & virtute conficere possit.*

Pro M. Marc. *Nam & sine amore, & sine cupiditate, & rursus sine odio, & sine invidia iudicabunt.* Hic polyfyndeton est.

Plin. lib. 7. in præm. de Homine: *Nulli vita fragilior, nulli rerum omnium libido major, nulli pavor confusus, nulli rabies acrior.*

Virg. Æneid. 6. *Nunc animis opus, Ænea, nunc pectore firmo.*

Idem Æneid. 1. *Nate, mea vires, mea magna potentia, solus Nate patris summi, &c.*